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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81520026O

2. Data e Regjistrimit 20/03/2018
3. Emri i Subjektit ALLTECH STAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga 
"Pjeter Bogdani", nr. 13, kati 1. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Cdo aktivitet i lejuar nga ligji dhe /ose pjesëmarrja në cdo 

veprimtari te ligjshme që mund te kryhet nga nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar e themeluar sipas legjislacionit 
shqiptar, sic mund të ndryshohet here pas here, brenda dhe / 
ose jashtë territorit te Republikës se Shqiperise, duke 
perfshire per shembull dhe pa u kufizuar në: import-eksport 
dhe tregtimi me shumice e pakice i produkteve farmaceutike, 
medikamenteve dhe produkteve e shërbimeve shëndetësore 
pa kufizim, aktivitet ne fushen e minierave, transportit, 
prodhimit dhe furnizimit te energjisë perfshire nga burime te 
rinovueshme, import-eksportin dhe tregtimin e çfaredo malli 
dhe produkti, blerjen dhe menaxhimin, perfshire shitjen e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, ndërtimi, biznesi i 
pergjithshem dhe konsulenca menaxheriale, si dhe çdo dhe te 
gjitha aktivitetet e tjera tregtare që konsiderohen fitimprurese 
nga organet drejtuese te Shoqerise.
Shkëlqim Selami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2018                Deri: 19/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ShkëlqimSelami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

CARPE DIEM PROJECTS
               Para: 70,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALLTECH STAR
Telefon: 0692666522  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-708794-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D504B2EC-20C6-4ECF-A398-0DFC50444E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D288D4A3-E140-4A2D-B474-E219422CCA90

